Version 25-26

Tavlingsbestammelser for Pensionarer i Sydvasts (PSV) bowlingserier.
Det ar tillatet att vid behov anvanda tre spelare/lag i underliggande lag .
aven om de deltagit i hogre placerat lag i samma serieomgang

Spelare far dock endast delta i tva lag i varje serieomgang.

2025/26 borta hemma borta hemma borta hemma Borta

Gillhog Bowling Omg1 Omg2 Omg3 Omg4 Omg5 Omge6 omg7

GillhogLag1Divl 2509110 250923 251008 251021 251104 251118 251203 Total Serier Snitt
Motstandare Lund 1 Svedalal Klagshamn1l SPBK1 Kirsebergl  Slattenl Kavlingel

Resultat 3--17 7--13 5--15 8--12 14--6 11--9 5--15

Matchpodang 0 0 0 0 0 2 0 2

Slagpoang 4940 4940 5218 4699 4985 4952 5028 34762 7 4966
Bjorn Evnell 627 781 675 642 823 672 4220 24 176
KAL 637 686 673 806 658 732 613 4805 28 172
Alf Larsson 618 0 662 638 699 693 663 3973 24 166
Hans Morin 605 655 695 703 598 684 643 4583 28 164
Ingvar Andersson 659 692 624 706 582 695 607 4565 28 163
Thomas Borg 0 629 690 620 624 2563 16 160
Roland Fransson 638 624 1262 8 158
Ingmar Larsson 583 0 615 639 1837 12 153
Marianne Andersson 0 619 584 608 540 691 601 3643 24 152
Gunilla Larsson 605 605 4 151
Gunilla Johnsson 573 254 646 634 2107 14 151
Bent-Erik Hawaleska 599 599 4 150

Stina Andersson 276 586 619 1481 10 148



Version 25-26
Gillhog Bowling

Gillhog Lag 2 Div 3

Motstandare
Resultat
Matchpoang
Slagpoang
Thomas Borg
Arne Jonsson
Gunilla Larsson
Ingmar Larsson
Stina Andersson
Ingrid Norrman
Bent Hawaleska
Hans Willén
Karla Jensen
Ingrid Elmgren
Stefan Nilsson

hemma
Omg1
250909
Club-751
15--5

2

4866

673
653
675
579
110
616
600
388
572

borta
Omg2
250924
Svedala2
3--17
2

5171
668
667
641
281
690
653
676

285
610

hemma
Omg3
251014
Limhamn2
13--7

2

5027
351
716
683
599

630
571
286
598
593

borta
Omg4
251022
Slatten2
9--11

2

4630

244
574
676
561
327
567
581
575

525

hemma
Oomg5
251111
Gillhog 3
14--6

2

4862

614
676

626

553
629
599
611
554

borta
Omge6
251118
Parkmoéllani
4--16

0

3912

579
549
580
548

563

551
542

hemma
omg7
251203
SPBK2
10--10
1

4889

639

656
685
606
628
570
599
229
277

11

33357

1019
3553
3806
3436
3721
2874
3611
3229
3044
3166
1898

7
6
22
24
22
24
19
24
22
21
22
14

4765
170
162
159
156
155
151
150
147
145
144
136
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Gillh6g Bowling
Gillhog lag 3 Div3
Motstandare
Resultat
Matchpoang
Slagpoang

Goran Klang

Gert Jénsson
Hans Morin
Agneta Morin

Klas Hansson

Ake Johansson
Eva Palmqyvist
Roland Lundh

Leif Andersson
Jan-Ove Wahlander
Ingmar Larsson
Lars Palmaqvist
Laila Olsson

hemma
Omg1
250909
Limhamn2
11--9

2

4764

623

618

645
605
234
562
252
649
576

borta
Omg2
250924
Slatten2
6--14

0

4419
611
578
678
454
496
532
557
513

hemma
Omg3
251007
SPBK2
5--15

0

4317
202
565

554
538
601
551
486

542
278

hemma
Omg4
251021
Parkméllan 1
12--8

2

4794

629

623

687
548
640
569
544
554

borta
Oomg5
251111
Gillhog 2
6--14

0

4591
615
599

576
547
561
531
271
622
269

hemma
Omge6
251118
Club-75
5---15

0

4551
541
601

551
652
515
278
222
603
588

borta
omg7
251203
Svedala2
9--11

2

4626
652

596

591
617
576
579
509

506

6

32062

3873
4180
678
4058
4003
3659
3627
2797
2428
1975
278
506

7
22
24

4
24
24
22
22
18
16
14

2

4

0

4580
176
174
170
169
167
166
165
155
152
141
139
127
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Gillh6g Bowling
Gillhog Lag 4 Div5
Motstandare
Resultat
Matchpoang
Slagpoang
Kalle Dehlin

Ove Jensen

Lars Palmqvist
Roy Johansson
Lars Lundstrom
Jarl Kjellberg
Lennart Isaksson
Anki Persson
Birgitta Delin
Kjell Andersson
Gerd Lundh
Anki Andersson
Anki Persson
Lennart Bremer

hemma
Omg1
240903
Parkmo. 4
13--7

2

3765

borta
Omg2
250917
Parkmollan3
9--11

0

3972

534
459
536
554
457
495
503

195
239

hemma
Omg3
251001
Sodertorp2
8--12

0

4218
538
535
548
544
544
486
480
543

borta
Oomg5
251029
Arlov2
7--13

0

4025
545
543
497

478
526
529
242

207
458

borta
Oomge6
251112
Parkmollan4
4--16

2

3960

542
581
489
499
457

441
263

477

211

hemma
Omg7
251126
Parkmollan3
12--7

2

4191
584
218
569
515
310
544
499

472

480

borta
Omgs8
251209
Sodertorp2
6--14

0

4208

549

553

532

448

651

451

474
550

6

28339

2216
2925
3698
2590
3286
3013
2000
1487
980
977
1875
2222
433
637

7
16
22
28
20
26
24
16
12

8

8
16
20

4

6

4048
139
133
132
130
126
126
125
124
123
122
117
111
108
106



